PREFEITURA DE FRANCA

                      Secretaria de Administração e Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO N° 02/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA DECISÃO DOS RECURSOS CONTRA A ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão Especial  de Concursos Públicos,  no uso de suas atribuições torna pública a decisão dos recursos contra o
Resultado  da  Entrevista  de  Heteroidentificação,  publicados  em 18 de  dezembro  de  2024,  do  Prcesso  Seletivo  02/2024,
conforme segue:

1 – Todos os recursos foram indeferidos.

O candidato  que desejar  tomar  conhecimento  das  manifestações  proferidas,  na  íntegra,  pela Comissão Recursal  poderá
solicitar cópia através do e-mail concursopublico@franca.sp.gov.br  nos dias 09 e 10/01/2025, até as 17 horas.

Franca, 08 de janeiro de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA

mailto:concursopublico@franca.sp.gov.br

	PREFEITURA DE FRANCA